
GUIDELINE lanserer det prisvinnende  
MicroWave stangringsystemet på  

LPXe haspelstenger.

MicroWave ringene er utviklet av anerkjente American Tackle Company og er  
muligens det mest omtalte produktet innen haspelfiske på flere tiår. MicroWave ble 
kåret til årets mest innovative produkt på EFTTEX og ICAST messene i 2013.
 Systemet består av en unik og patentert lineførerring med en ekstra reduksjonsring, 
etterfulgt av små mikroringer. Dette eliminerer all snørerotasjon fra snellen allerede 
ved første stangring. Videre skaper det en rett bane for snøret gjennom alle gjenvæ-
rende ringer. Resultatet er kraftig redusert friksjon, lengre kast, bedre presisjon og 
mindre floker.

Guideline er en av de første i verden til å lansere dette systemet på sine stenger i 
2013. Stengene er grundig testet i løpet av de siste tolv månedene. Vi lanserer noen 
utvalgte modeller i vår beste haspelserie, LPXe, som nå får dette revolusjonerende 
ringsystemet allerede i år.
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American Tackle Company’s europeiske salgssjef, Dan Paluch, var imponert over 
resultatene av de nye LPXe MicroWave stengene. I sommer besøkte Dan Gudelines 
produktutviklingssjef, Leif Stävmo for å teste stengene i praktisk fiske. Etter grundig 
testing uttrykte han stor tilfredshet med at Guideline har valgt å bruke MicroWave 
systemet på sine beste haspelstenger.

Dan forklarer hovedtrekkene i det nye ringsystemet som en veldig spesiell og merkbar 
følelse i stangen under kasting. 
” ”Følelsen” er redusert vibrasjon i stangen som følge av at snøret som forlater snellen, får en 
rettere linje gjennom stangringene. Ordinære ringer skaper større friksjon noe som bremser 
snøre og reduserer kastelengde. De fleste sportsfiskere legger mer kraft i sine kast for å kom-
pensere for friksjonen, noe som hindrer presisjon. Dette systemet gjør at du bruker mindre kraft 
for å oppnå samme distansen, eller mer kraft for å øke lengden. Du kan nå fokusere på presisjon 
samtidig som du bruker mindre krefter.”

Den populære og velkjente britiske sportsfiskeren Matt Hayes, kjent fra sine fiske- 
filmer på Discovery Channel, ble lamslått av ytelsen på de nye LPXe MicroWave  
stengene da han hadde en sjanse til å teste dem i august.
”Disse ringene vil dramatisk endre måten stenger er designet på for all fremtid... Jeg er dypt 
imponert over lengden og nøyaktigheten som oppnås med så lite innsats i et kast.”

De nye Guideline LPXe MicroWave stengene vil være tilgjengelig for sportsfiskere 
rundt om i Europa fra desember 2013.  
 For mer informasjon, vennligst kontakt Guidelines Markedssjef Espen Myhre på 
mobil 913 14 331 eller via mail espen@guideline.no

GUIDELINE designer, utvikler og markedsfører utstyr innen sportsfiske med fokus på fluefiske. Basert på 
vår erfaring tilbyr vi et attraktivt sortiment av produkter som passer alle nivåer, ferdigheter og forventninger. 
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MicroWave ringen eliminerer all snørerotasjon fra  
snellen allerede ved første stangring og skaper en  
rett bane for snøret gjennom alle gjenværende ringer.


